

Jantzen Forlag IVS

Hasselvej 33
5200 Odense V
CVR-nr. 38430335

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2019

Dirigent

Navn: Rene Jantzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jantzen Forlag IVS
Hasselvej 33
5200 Odense V

CVR-nr.: 38430335
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

René Jantzen

Bank

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter forlagsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (9) t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (17) t.kr. mod (4) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(9.246)	10.065
Andre finansielle omkostninger	2	(13.021)	(14.440)
Resultat før skat		(22.267)	(4.375)
Skat af årets resultat	3	4.899	328
Årets resultat		(17.368)	(4.047)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.368)	(4.047)
		(17.368)	(4.047)

Balance pr. 30.04.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	183.737	221.818
Varebeholdninger	183.737	221.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.244	6.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328	0
Andre tilgodehavender	676	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.899	328
Periodeafgrænsningsposter	338	338
Tilgodehavender	8.485	7.229
Likvide beholdninger	96.885	216.548
Omsætningsaktiver	289.107	445.595
Aktiver	289.107	445.595

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		38.585	(4.047)
Egenkapital		38.586	(4.046)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152	103
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.389	429.538
Anden gæld		17.980	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		250.521	449.641
Gældsforpligtelser		250.521	449.641
Passiver		289.107	445.595
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(4.047)	(4.046)
Koncerntilskud o.l.	0	60.000	60.000
Årets resultat	0	(17.368)	(17.368)
Egenkapital ultimo	1	38.585	38.586

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.021	12.619
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.821</u>
	<u>13.021</u>	<u>14.440</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(4.899)</u>	<u>(328)</u>
	<u>(4.899)</u>	<u>(328)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Uniplate Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
